
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksliga A Gr. 085
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssels. 8 12:4 30:18 62:39 431:338
2 TUS Griesheim 8 11:5 29:19 62:38 447:321
3 TC Ober-Roden 8 11:5 29:19 58:40 439:347
4 TC Olympia Lorsch II 8 10:6 29:19 61:40 457:378
5 BW Bensheim 8 8:8 28:20 60:46 423:384
6 TC Erzhausen 8 8:8 24:24 52:54 414:401
7 MSG TSV Pfungstadt/TC Alsbach 8 7:9 20:28 41:59 320:436
8 TC Seeheim II 8 5:11 21:27 47:58 383:404
9 SV Da-Eberstadt 8 0:16 6:42 15:84 226:531

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.06.2018 10:00 BW Bensheim TC Seeheim II 3:3
Fr. 03.05.2019 16:00

16:00
 
16:00
16:00

MSG TSV Pfungstadt/TC Alsba…
MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel…
Spielort: TVH Rüsselsheim
SV Da-Eberstadt
TC Olympia Lorsch II

BW Bensheim
TC Seeheim II
 
TC Erzhausen
TUS Griesheim

0:6
3:3
 

1:5
2:4

Fr. 10.05.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

BW Bensheim
TC Ober-Roden
TC Erzhausen
TC Seeheim II

TUS Griesheim
MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel…
TC Olympia Lorsch II
MSG TSV Pfungstadt/TC Alsba…

2:4
3:3
1:5
3:3

Fr. 17.05.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Erzhausen
MSG TSV Pfungstadt/TC Alsba…
TUS Griesheim
SV Da-Eberstadt

BW Bensheim
TC Ober-Roden
TC Seeheim II
TC Olympia Lorsch II

4:2
2:4
5:1
0:6

Fr. 24.05.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Seeheim II
TC Ober-Roden
BW Bensheim
MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel…

TC Erzhausen
TUS Griesheim
SV Da-Eberstadt
MSG TSV Pfungstadt/TC Alsba…

2:4
4:2
6:0
5:1

Fr. 07.06.2019 16:00
16:00
16:00

TC Olympia Lorsch II
SV Da-Eberstadt
TC Erzhausen

TC Ober-Roden
MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel…
MSG TSV Pfungstadt/TC Alsba…

4:2
1:5
2:4

Fr. 14.06.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

BW Bensheim
TUS Griesheim
MSG TSV Pfungstadt/TC Alsba…
MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel…

TC Ober-Roden
TC Erzhausen
SV Da-Eberstadt
TC Olympia Lorsch II

2:4
4:2
4:2
3:3

Fr. 16.08.2019 16:00
16:00
16:00

TC Olympia Lorsch II
TC Ober-Roden
TUS Griesheim

BW Bensheim
TC Erzhausen
MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel…

2:4
2:4
2:4

Fr. 23.08.2019 16:00
16:00
16:00

MSG TSV Pfungstadt/TC Alsba…
TC Ober-Roden
TC Seeheim II

TUS Griesheim
SV Da-Eberstadt
TC Olympia Lorsch II

3:3
6:0
2:4

So. 25.08.2019 15:30 SV Da-Eberstadt TC Seeheim II 1:5
Di. 27.08.2019 17:00 TC Erzhausen MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel… 2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 21:11 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksliga A Gr. 085
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 30.08.2019 16:00

16:00
16:00
16:00

MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel…
TC Seeheim II
TUS Griesheim
TC Olympia Lorsch II

BW Bensheim
TC Ober-Roden
SV Da-Eberstadt
MSG TSV Pfungstadt/TC Alsba…

3:3
2:4
5:1
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 21:11 | Seite 2


