

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksliga A Gr. 085

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssels.	8	12:4	30:18	62:39	431:338
▲	2 TUS Griesheim	8	11:5	29:19	62:38	447:321
▲	3 TC Ober-Roden	8	11:5	29:19	58:40	439:347
▲	4 TC Olympia Lorsch II	8	10:6	29:19	61:40	457:378
5	BW Bensheim	8	8:8	28:20	60:46	423:384
6	TC Erzhausen	8	8:8	24:24	52:54	414:401
▼	7 MSG TSV Pfungstadt/TC Alsbach	8	7:9	20:28	41:59	320:436
▼	8 TC Seeheim II	8	5:11	21:27	47:58	383:404
▼	9 SV Da-Eberstadt	8	0:16	6:42	15:84	226:531

Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.06.2018 10:00	BW Bensheim	TC Seeheim II	3:3
Fr. 03.05.2019 16:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Alsbach	BW Bensheim	0:6
16:00	MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel...	TC Seeheim II	3:3
	Spielort: TVH Rüsselsheim		
16:00	SV Da-Eberstadt	TC Erzhausen	1:5
16:00	TC Olympia Lorsch II	TUS Griesheim	2:4
Fr. 10.05.2019 16:00	BW Bensheim	TUS Griesheim	2:4
16:00	TC Ober-Roden	MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel...	3:3
16:00	TC Erzhausen	TC Olympia Lorsch II	1:5
16:00	TC Seeheim II	MSG TSV Pfungstadt/TC Alsbach	3:3
Fr. 17.05.2019 16:00	TC Erzhausen	BW Bensheim	4:2
16:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Alsbach	TC Ober-Roden	2:4
16:00	TUS Griesheim	TC Seeheim II	5:1
16:00	SV Da-Eberstadt	TC Olympia Lorsch II	0:6
Fr. 24.05.2019 16:00	TC Seeheim II	TC Erzhausen	2:4
16:00	TC Ober-Roden	TUS Griesheim	4:2
16:00	BW Bensheim	SV Da-Eberstadt	6:0
16:00	MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel...	MSG TSV Pfungstadt/TC Alsbach	5:1
Fr. 07.06.2019 16:00	TC Olympia Lorsch II	TC Ober-Roden	4:2
16:00	SV Da-Eberstadt	MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel...	1:5
16:00	TC Erzhausen	MSG TSV Pfungstadt/TC Alsbach	2:4
Fr. 14.06.2019 16:00	BW Bensheim	TC Ober-Roden	2:4
16:00	TUS Griesheim	TC Erzhausen	4:2
16:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Alsbach	SV Da-Eberstadt	4:2
16:00	MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel...	TC Olympia Lorsch II	3:3
Fr. 16.08.2019 16:00	TC Olympia Lorsch II	BW Bensheim	2:4
16:00	TC Ober-Roden	TC Erzhausen	2:4
16:00	TUS Griesheim	MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel...	2:4
Fr. 23.08.2019 16:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Alsbach	TUS Griesheim	3:3
16:00	TC Ober-Roden	SV Da-Eberstadt	6:0
16:00	TC Seeheim II	TC Olympia Lorsch II	2:4
So. 25.08.2019 15:30	SV Da-Eberstadt	TC Seeheim II	1:5
Di. 27.08.2019 17:00	TC Erzhausen	MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel...	2:4

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksliga A Gr. 085

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 30.08.2019 16:00	MSG RW Gr.-Gerau/TVH Rüssel...	BW Bensheim	3:3
16:00	TC Seeheim II	TC Ober-Roden	2:4
16:00	TUS Griesheim	SV Da-Eberstadt	5:1
16:00	TC Olympia Lorsch II	MSG TSV Pfungstadt/TC Alsb...	3:3